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Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 29-én 
tartott képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Nyerges Péter-polgármester 
                       Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
                       Huber Zoltán 
                       Horváth Alexandra 
                       Pál József Ernőné-képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy 
a testület határozatképes, mert az 5 főből 5 fő jelen van. Ismerteti a 
napirendi pontokat és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más 
javaslat  nincs a testület az alábbi napirendi pontokat tárgyalja.  

 
Napirendek:  
 

1. Az önkormányzat, Körjegyzőség és az Esély Alapszolgáltatási 
Központ 2011. ¾ évi gazdálkodásáról beszámoló 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

2. Az önkormányzat és a Körjegyzőség 2012. évi koncepciójáról 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

3. Közbiztonság helyzetéről beszámoló 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

4. Esély Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának elfogadása 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző  
 

5. E-on–al kötendő megállapodás a lakásfenntartási támogatások 
természetbeni folyósítására vonatkozóan 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző  
 

6. Víziközmű társulásról 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

7. Egyéb tájékoztatások az elmúlt ülés óta történtekről 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester  
 

8. Szociális ügyek, Bursa H. elbírálása- zárt ülésen 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester  

 
 
Napirendek tárgyalása:  
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1. Az önkormányzat, Körjegyzőség és az Esély Alapszolgáltatási 
Központ 2011. ¾ évi gazdálkodásáról beszámoló 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 

 
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy takarékosan gazdálkodtak, 

javasolja elfogadni a beszámolót, és az Esélyét is.  
 
- Szabóné Nagy Veronika- alpolgármester megkérdezi, hogy mit 

tartalmaz a bírságbevétel?  
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző elmondja, hogy a közigazgatási 
bírságok és más az önkormányzat által behajtott és itt maradó 
bírságok kerülnek ide. Kéri a képviselőket, hogy a Körjegyzőség 
beszámolóját és módosított költségvetést is fogadja el a testület.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
122/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély Alapszolgáltatási Központ 
2011. ¾ évi gazdálkodásáról szóló beszámolót elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
123/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2011. évi ¾ évi 
költségvetésének módosítását 28.236 e Ft kiadással és bevétellel , ezen belül:  

- személyi juttatások előirányzata :                  16.869 e Ft-ra módosul 
- munkaadói juttatások előirányzata:                4.190 e Ft-ra módosul 
- dologi kiadások juttatásának előirányzata:    7.172 e Ft-ra módosul 
- átadott pénzeszközök előirányzata nem változik.    

Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
124/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete A Körjegyzőség 2011. évi ¾ évi 
gazdálkodásáról szóló beszámolót 21.708-,e Ft teljesített bevétellel és 19.132 
e Ft teljesített kiadással  ezen belül:  

- személyi kiadások:       11.838 e Ft 
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- munkaadói járulékok:   2956 e Ft 
- dologi kiadások:           3959 e Ft 
- átadott pénzeszköz:       5 e Ft 
- függő, átfutó:               374 e Ft-ra teljesült.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  körjegyző 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
125/2011.(XI.29. ) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2011. évi ¾ évi 
gazdálkodásáról szóló beszámolót elfogadja a mellékletben foglaltak szerint.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2011.(XI.30.) 
önkormányzati rendelte az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről  
szóló 2/2011. (II.16.)  önkormányzati rendelet módosításáról 
/A rendelet a jk. melléklete/  
 

 
2. Az önkormányzat és a Körjegyzőség 2012. évi koncepciójáról 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a jövő évben nagy 
változások várhatók, több fontos jogszabály is változik, köztük az 
önkormányzati törvény, és ezek alapján a feladatok is. Javasolja  a 
koncepcióban szereplő javaslat elfogadását, továbbá a körjegyzőség 
koncepcióját is a műszakis foglalkoztatásának meghosszabbításával, 
aki sokat segít a pályázatoknál, beruházásoknál.  

 
- Pál József Ernőné: jelzi, hogy szerinte még nincs rendezve Nagy 

Józseffel a telekcsere, ezt le kell rendezni a korábbi rendezési terv 
alapján? 

 
- Szabóné Nagy Veronika: elmondja, hogy ők kitisztították az árkokat és 

elhordták, de nem volt lerendezve ez. 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző amennyiben igaz, akkor ezt meg kell 
nézni és lerendezni, de a korábbi polgármester nem jelezte, hogy még 
függőben lenne bármilyen megállapodás.    
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
126/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2012. évi költségvetés 
tervezetét az alábbiak figyelembevételével kéri elkészíteni:  

1. Személyi juttatásoknál és a járulékoknál csak a kötelező 
emelésekkel lehet számolni, és a kötelezően járó juttatásokkal. . 

2. Dologi kiadásoknál a tavalyi szinten, illetve az alatt kell tervezni 
az előirányzatot.  

3. A képviselő-testület engedélyezi, hogy a Körjegyzőség 2012-es 
évben ismét megbízási szerződést kössön a műszaki ellenőri 
feladatok ellátására, és az ezzel kapcsolatos havi 95 e Ft+ áfa 
költségeket az önkormányzat lakosságszám-arányosan vállalja, 
ezen összeg a dologi előirányzatok között szerepel .  

Kéri a körjegyzőt, hogy a Körjegyzőség 2012. évi költségvetését 2012. február 
10-ig terjessze a képviselő-testületek elé elfogadásra, a fenti irányelvek 
betartásával. .  
 
Határidő: 2012. 02. 10. 
Felelős: körjegyző  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
127/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évi 
koncepcióját elfogadja azzal, hogy az előterjesztésben rögzített irányelveket 
kell alkalmazni a 2012. évi költségvetés elkészítésénél.  
 
Az önkormányzat felkéri a jegyzőt, polgármestert, hogy a 2012. évi 
költségvetés tervezési munkái során a koncepcióban foglaltak szerint járjanak 
el, és terjesszék be a jövő évi költségvetést a testületnek.  
  
Határidő: 2012.02.15. 
Felelős: polgármester,körjegyző 
 

 
3. Közbiztonság helyzetéről beszámoló 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy mindenki megkapta a 
rendőrőrs parancsnokának a beszámolóját. Összességében a 
közbiztonság megfelelő. Egy kamerarendszer telepítése jó lenne, de ezt 
csak a rendőrséggel közösen lenne szabályos megoldás. A 
polgárőrséggel jó a kapcsolatuk a rendőröknek azt írták, de véleménye 
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szerint nem lehet a polgárőröket sűrűn látni, talán ebben a félévben 
gyengébbek voltak.  

 
- Szabóné Nagy Veronika: talán az is gond, hogy nincs  melegedő 

helyiségük. 
 

-  Nyerges Péter-polgármester: ez nem lehet gond, mert ha kell 
biztosítanak részükre egy helyiséget melegedésre. Egy használt Nivára 
is össze kellene spórolni a következő  években, ezzel is könnyíteni 
lehetne a munkájukat.  

 
- Horváth Alexanda:  csak a Fonó tábláig mehet a polgárőr, a 

belterületen. 
 

-  Huber Zoltán: sok a kisebb szabálysértés, nagyobb eseménynél pedig 
nincs eredmény, nem mindig csak a helybelieket kellene ellenőrizni és 
büntetni, hanem a bejárókat is.  

 
-  Nyerges Péter-polgármester: javasolja  a beszámolót elfogadni azzal a 

kiegészítéssel, hogy többször jöjjenek a rendőrök és  legalább félévente 
egyszer legyen   fogadó órájuk Fonóban. 

 
-   Pál József Ernőné: Javasolja, hogy a Dózsa György utcában lehetne 

valami lassítót tenni, mert ott száguldoznak a kocsikkal, akár lehetne 
egy lassító táblát is. 

 
-  Nyerges Péter-polgármester: kövezés sem jó megoldás, 

fekvőrendőrhöz masszív anyag kellene, esetleg 50 méteres aszfaltos 
úttal lehetne kiegészíteni, de az meg sokba kerül. 

 
-  Szabóné Nagy Veronika: esetleg egy lakó és pihenőövezet táblát ki 

lehetne tenni.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
128/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a taszári Rendőrörs beszámolóját 
elfogadja azzal a kiegészítéssel, hogy kérje a polgármester azt, hogy legalább 
félévente tartsanak fogadóórát Fonóban a rendőrök.  
 
Határidő. azonnal 
Felelős: polgármester 
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4. Esély Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának elfogadása 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző  
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a program elfogadására, ha 
az több pénzbe nem kerül.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
129/2011.(XI.29.) sz.Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély Alapszolgáltatási Központ 
szakmai programját a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő. azonnal 
Felelős: polgármester 

 
5. E-on–al kötendő megállapodás a lakásfenntartási támogatások 

természetbeni folyósítására vonatkozóan 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző  
 

- Nyerger Péter-polgármester javaslatot tesz a megállapodás 
elfogadására.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
130/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az E-on-nal megkösse a megállapodást a lakásfenntartási támogatások 
természetbeni folyósítására vonatkozóan a mellékletben foglaltak szerint.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
  

 
6. Víziközmű társulásról 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a társulásba való belépésre 
és az üzletrész megvásárlására. A kistérségben lévő önkormányzatok, 
akik a Somogyvízben vannak  várhatóan belépnek, mert az új törvényi 
változás miatt nem lesz más választás. 

 
- Huber Zoltán: miért nem lehet megvárni a  törvény kihirdetését, utána 

is lehetne erről beszélni, erről a Somogyvíznél már tájékoztatták őket, 
de ő ebben most tartózkodni fog.  
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú 1 tartózkodással  
az alábbi határozatot hozza:  
 
 131/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó önkormányzat képviselőtestülete elhatározta, hogy 10 000 Ft 
törzsbetéttel, közös üzletrészbe belép a dél-dunántúli régióban vízmű-
üzemeltetésre szakosodott, kizárólag önkormányzatokból álló gazdasági 
társaságba.  
 
A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a szükséges iratok 
aláírására és az üzletrész összegének kifizetésére, utólagos beszámolási 
kötelezettséggel.  
 
Határidő: 2011.12.30. 
Felelős: polgármester 
 
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a Tamási gesztorságú 
Ivóvízminőség-javító Társulási Tanács ülésen volt november 23-án, 
ahol többek között elfogadták a Társulási Megállapodás módosítását, 
Szmsz módosítását, a jövő évi tagdíjat, beszámolót, költségvetés 
módosítását. Tájékoztattak a nyertes pályázatokról, a közbeszerzésre 
beadott ajánlatokról. Jövőre   285 Ft/lakos díjat kell fizetni. Javasolja 
a társulási megállapodás módosításának elfogadását.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza: 
 
132/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat: 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete  a Dél-Dunántúli Régió Ivóvízminőség-
javító Önkormányzati Társulás Társulási megállapodásának módosítását és 
egységes szerkezetben foglalt szövegét a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

7. Tájékoztatás az elmúlt ülés óta történtekről 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester  

 
a) Decemberi ünnepségekről 
 
- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz arra, hogy december 6-ára 

Mikulásra kapjon minden gyerek 1000,Ft értékű mikuláscsomagot, kb. 
30 fő csomag várható.  
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
133/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a fonói állandó lakosú 14 év alatti 
gyermekek részére 1000,-Ft/fő értékű csomagot biztosít  Mikulás ünnepségre 
a szociális keret terhére.  

 
Határidő: 2011.12.06. 
Felelős: polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester  a karácsonyi műsort javasolja december 
23-án megtartani, ahol szerepel 15 gyermek, ők kapnának csokit, 
esetleg virslit. Kellene még a karácsonyfára kültérre égőket vásárolni 
kb. 20 e Ft értékben. 

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
134/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. december 23-án tartja a 
karácsonyi műsort. Karácsonyfa díszítéséhez 20.000,-Ft értéken jóváhagyja 
kültéri égők vásárlását.  

 
Határidő. azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
- Elmondja, hogy karácsonykor a nyugdíjasoknak és 

nagycsaládosoknak is szoktak támogatást, élelmiszercsomagot adni és 
a rendszeres segélyben részesülőknek is. Ezt javasolja átgondolni.   

 
- Huber Zoltán: nem támogatja a nyugdíjasok segélyezését, csak a 

gyerekes családok kapjanak támogatást. 
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz arra, hogy gyerekenként 
1500,-Ft élelmiszercsomagot kapjon minden gyerekes család 
karácsonyra.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
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135/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a fonói állandó lakosú 18 év alatti 
gyermekes családoknak gyermekenként 1500,-Ft értékű élelmiszercsomagot 
biztosít karácsonyra a szociális keret terhére.  
Határidő. 2011.12.23.  
Felelős: polgármester 

  
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a Belügyminisztérium 

jelzése alapján lehetőség van arra, hogy tűzifát igényeljen az 
önkormányzat rászorultak részére 2 ezer forint+ áfa és szállítási 
költséggel együtt, ez most még csak adatszolgáltatás. Javasol 40 m3-t 
rendelni, de ez attól is függ, hogy honnan kell elszállítani a fát.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
136/2011.(XI.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat: 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Belügyminisztérium Önkormányzati 
Helyettes Államtitkárság felmérése alapján 40 m3 tűzifát igényel a fonói 
rászorultak részére kedvezményes 2000 Ft+ áfa+ szállítási áron a szociális 
keret terhére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

b) Egyéb ügyek: 
 
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a   Kistérségben volt egy 

ajánlat, arra vonatkozóan, amelyben az összes önkormányzat 
biztosítását áttekintették és egy brókeren keresztül új szerződést 
lehetne kötni, amely jelentős kedvezményekkel számol. Jelenleg az 
ingatlanok 98 millióra vannak biztosítva. A kötelező biztosításban is 
maradnának az Alliansnál.  

 
- A Leader pályázatokat beadták, tavasszal lesz talán eredménye  
- A Start munka program indul jövőre is, a projektben tervezték 

mezőgazdasági munkát, téli közmunkát, patakmeder tisztítást, kb. 16 
főt foglalkoztatnának, de az igényelt 17 millió helyett 11,4 M  Ft-ot 
kapnának. Burgonya és fokhagyma ültetést tervezett eladásra, és a 
rászorultaknak. Használt traktort kértek, amit Batéval kellene 
megosztani. A patakmeder 2,5 km hosszú. Téli közmunkában pedig 
fakivágást végeznének, illetve az idősek téli tüzelőjének felvágásban 
segítenének a munkások.  

 
- Tájékoztatja a képviselőket, hogy közmeghallgatás december 13-án 

lesz 18.00 órakor, előtte testületi ülés lenne. 
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- Felhívja továbbá a képviselők figyelmét arra, hogy az 
önkormányzatban írt égetés, tüzelés szabályait mindenki tartsa be és 
főleg azt, hogy az utcán ne tüzeljenek, mert ez a Dózsa utcában 
előfordult.  

 
A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja a testület tovább a 
munkáját.  
 

K.m.f. 
 
Nyerges Péter                                                          Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                        körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


